
ぐんまマラソン　審判バス
4号車

配置
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 集合時間 ﾊﾞｽ出発時間 配置降車場所

1 松島　強 前橋 総社町総社交差点 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

2 松田　公男 前橋 総社町総社交差点 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

3 宮内　守 前橋 総社町総社交差点 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

4 山岸　定秋 前橋 フル第２関門100m前 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

5 山口　博之 前橋 フル第２関門 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

6 矢野　薫 前橋 フル第２関門 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

7 吉野　宏 前橋 フル第２関門 7:00 7:30 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

8 武井　透 碓氷 問屋町交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

9 瀧川　仲男 碓氷 問屋町交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

10 高橋　健二 碓氷 問屋町交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

11 三上　弘 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

12 西川　純 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

13 小川　智之 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 7:00 7:30 群馬銀行本店前

14 渡邊　優樹 碓氷 フル第４関門100m前 7:00 7:30 群馬銀行本店前

15 萩原　愛理 碓氷 フル第４関門 7:00 7:30 群馬銀行本店前

16 森田由紀夫 吾妻 フル第４関門 7:00 7:30 群馬銀行本店前

17 綿貫　保郎 吾妻 フル第４関門 7:00 7:30 群馬銀行本店前

18 田中　真一 吾妻 交通センター入り口 7:00 7:30 交通センター裏

19 木暮　克美 吾妻 交通センター入り口 7:00 7:30 交通センター裏

20 一場　　勇 吾妻 交通センター内 7:00 7:30 交通センター裏

21 田中　政一 吾妻 交通センター内 7:00 7:30 交通センター裏

22 轟　　光毅 吾妻 交通センター内 7:00 7:30 交通センター裏

23 福田　智久 吾妻 交通センター内 7:00 7:30 交通センター裏

24 佐藤　秀利 吾妻 交通センター出口 7:00 7:30 交通センター裏

25 植原　知之 吾妻 交通センター出口 7:00 7:30 交通センター裏

26 田島　正徳 富岡 バス４ 6:00 7:30 -

27 下田　麻由 太田 バス４ 6:00 7:30 -

28 横澤　舞莉 ベル バス４ 6:00 7:30 -



ぐんまマラソン　審判バス
4号車

回収
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 乗車時間 回収乗車場所

1 松島　強 前橋 総社町総社交差点 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

2 松田　公男 前橋 総社町総社交差点 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

3 宮内　守 前橋 総社町総社交差点 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

4 山岸　定秋 前橋 フル第２関門100m前 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

5 山口　博之 前橋 フル第２関門 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

6 矢野　薫 前橋 フル第２関門 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

7 吉野　宏 前橋 フル第２関門 12:00 前橋ｽｲﾐﾝｸﾞ前橋校

8 武井　透 碓氷 問屋町交差点 12:40 群馬銀行本店前

9 瀧川　仲男 碓氷 問屋町交差点 12:40 群馬銀行本店前

10 高橋　健二 碓氷 問屋町交差点 12:40 群馬銀行本店前

11 三上　弘 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 12:40 群馬銀行本店前

12 西川　純 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 12:40 群馬銀行本店前

13 小川　智之 碓氷 おおぎやラーメン大友店交差点 12:40 群馬銀行本店前

14 渡邊　優樹 碓氷 フル第４関門100m前 12:40 群馬銀行本店前

15 萩原　愛理 碓氷 フル第４関門 12:40 群馬銀行本店前

16 森田由紀夫 吾妻 フル第４関門 12:40 群馬銀行本店前

17 綿貫　保郎 吾妻 フル第４関門 12:40 群馬銀行本店前

18 田中　真一 吾妻 交通センター入り口 12:50 交通センター裏

19 木暮　克美 吾妻 交通センター入り口 12:50 交通センター裏

20 一場　　勇 吾妻 交通センター内 12:50 交通センター裏

21 田中　政一 吾妻 交通センター内 12:50 交通センター裏

22 轟　　光毅 吾妻 交通センター内 12:50 交通センター裏

23 福田　智久 吾妻 交通センター内 12:50 交通センター裏

24 佐藤　秀利 吾妻 交通センター出口 12:50 交通センター裏

25 植原　知之 吾妻 交通センター出口 12:50 交通センター裏

26 武藤　浩二 しきしま ゴール主任➱フィニッシュ振り分け誘導 16:20 前橋水道局前

27 中山　均 高崎 ゴール➱フィニッシュ振り分け誘導 16:20 前橋水道局前

28 清光　竜児 しきしま ゴール➱フィニッシュテープ 16:20 前橋水道局前

29 和田　弘昌 しきしま ゴール➱フィニッシュテープ 16:20 前橋水道局前

30 永井　正樹 しきしま ゴール 16:20 前橋水道局前

31 樫崎　龍一 しきしま ゴール 16:20 前橋水道局前

32 武藤　顕 しきしま ゴール 16:20 前橋水道局前

33 綿貫　成年 富岡 ゴール 16:20 前橋水道局前

34 小林　雄太 ESPゴール 16:20 前橋水道局前

35 赤石　明男 前橋 フル、10kmスタート 16:20 前橋水道局前

36 太田　栄治 前橋 フル、10kmスタート 16:20 前橋水道局前

37 荒井　信之 前橋 フル、10kmスタート 16:20 前橋水道局前

38 伊藤　進 前橋 フル、10kmスタート１００m後 16:20 前橋水道局前

39 伊藤　泰博 前橋 フル、10kmスタート１００m後 16:20 前橋水道局前

40 井上　竹義 前橋 フル、10kmスタート１００m後 16:20 前橋水道局前

41 高橋　洌 前橋 競技場南西Ｔ字路 16:20 前橋水道局前

42 根岸　壯介 前橋 競技場南西Ｔ字路 16:20 前橋水道局前

43 長谷川　栄 前橋 競技場南西Ｔ字路 16:20 前橋水道局前

44 福田　靖 前橋 競技場南西Ｔ字路 16:20 前橋水道局前


